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Johtokunnan kertomus 2025 
 

Johdanto 
 Vuoden 2025 aikana Stadin Nuorisoseurat järjesti Helsingissä kulttuurista kasvatus- ja harrastustoimintaa 

lapsille, nuorille ja perheille. Toiminta tuki lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua, yhteisöllisyyttä ja 
hyvinvointia, sekä aktiivisen ja vastuullisen kansalaisuuden muodostumista.  

***  
Helsingin alueella järjestettiin koululaisille Luova lava -kerhotoimintaa, kesäleirejä ja harrastuskerhoja. 

Osana Stadin Nuorisoseurat ry:n toimintaa oli Munkkivuoren Nuorisotalo ja iltapäiväkerhotoiminta 
Kameleontti, jonka toiminnasta Stadin Nuorisoseurat vastasi Helsingin kaupungin kanssa tehtyjen 

sopimusten nojalla. Vuoden lopulla yhdistys sai tiedon, että sopimusta ei tulla kilpailuttamaan uudestaan. 
Yhdistys aloitti keskustelut kaupungin ja alueen muiden toimijoiden kanssa ja pyrki vaikuttamaan 

tilanteeseen. 
*** 

Vuoden 2025 tavoite Stadin Nuorisoseuroissa oli perustoiminnan vahvistaminen ja toiminnan 

monipuolistaminen.  

*** 

Kehitimme vanhempi-lapsitoimintaa järjestämällä tapahtumia ja toimme toimintaamme monikulttuuristen 

perheiden ja syrjäytymisvaarassa olevien nuorten pariin. Keskityimme hyvinvoinnin lisäämiseen 

monipuolisella kulttuurisella harrastustoiminnalla. Yhdistys oli näkyvä toimija verkostoissa. 

*** 

Stadin Nuorisoseurat innosti, kannusti ja tuki Helsingin seurojen toimintaa. Uusia avauksia toimintaan 
tehtiin ja toiminnan näkymistä eri puolilla Helsinkiä laajennettiin. Stadin Nuorisoseurat toimi 

Nuorisoseuratoiminnan lippulaivana Helsingissä.    
*** 

Nuorisoseurajärjestön arvot ovat osallisuus, yhdenvertaisuus, yhteisöllisyys ja moninaisuus. Toiminnassa 
noudatetaan Nuorisoseurojen kasvatusnäkemystä, jonka mukaan nuorisoseuratoiminnassa kasvaa 

avoimeksi, osallistuvaksi ja yhteistyökykyiseksi ihmiseksi. Toiminnassa noudatetaan Nuorisoseurojen 
osallisuusportaita. 
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1. Kulttuuri-, harrastus- ja kansainvälinen toiminta  

 
Toimenpiteet: Toteuma 

Stadin Nuorisoseurojen toiminta 
 
Kerhotoiminta 
Tuetaan seurojen kerhojen organisointia 
Helsingissä.  

 
 
Pyrittiin käynnistämään yhteistä Luova lava -kerhotoimintaa 
Siltamäen Nuorisoseuran kanssa. Toiminta toteutuu 
mahdollisesti myöhemmin. Tavattiin ja oltiin yhteydessä 
Siltamäen nuorisoseuraan. 

Luova lava -kerhotoiminta  
 
Kerhoissa pidetään hauskaa ja opitaan 
yhdessä teatterin, tanssin, musiikin, 
sanataiteen ja/tai kuvataiteen parissa. 
Toiminta on osallistujalähtöistä: lapset 
ovat mukana suunnittelemassa toiminnan 
sisältöä. Toiminnassa tuetaan lasten omaa 
luovuutta eri taiteenalojen kautta. 
Mukaan kerhoihin voi tulla matalalla 
kynnyksellä, sillä aikaisempaa kokemusta 
taiteen harrastamisesta ei tarvitse olla. 
 
 

 
 
Keväällä ryhmiä oli 3 ja toimintaan osallistui 29 lasta.  
Syksyllä ryhmiä oli 2 ja toimintaan osallistui 16 lasta. 
 
Luova lava -kerhoryhmiä koetettiin käynnistää useampia mutta 
maksullisiin harrastuksiin ei saatu tarpeeksi osallistujia. 
Yhdistyksessä ryhdyttiin kehittämään ja miettimään 
kerhotoiminnan tulevaisuutta ja suuntaa. 
 
Kerho-ohjaajille järjestettiin kevätlounas kerhokauden 
päätteeksi, jossa kerättiin palautetta kuluneesta kaudesta. 
 
Stadin Nuorisoseurat tekee yhteistyötä SOS-Lapsikylän kanssa 
ja haasteellisessa elämäntilanteessa olevat perheet voivat 
hakea SOS-Lapsikylän kautta harrastustukea. 
 
Teatteritoiminnan ja Luova lava -toiminnan laajentaminen pop 
up -toiminnaksi toteutettiin Helsingin kaupungin 
projektiavustuksella: Lavalaboratoriot luovuuspajat-
hankkeena, josta kerrotaan enemmän jäljempänä. 
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Luova lava -kerhokatselmuspäivä 
kerhokauden lopuksi 
 
Kerhoissa lapset suunnittelevat ja 
valmistelevat yhdessä ohjaajan kanssa 
esityksen toisilleen ja perheilleen. 
Esityksessä jokaisella on mahdollisuus 
päästä kokeilemaan esiintymistä yhdessä 
muiden kanssa sekä saada onnistumisen 
kokemuksia. 

 

 
 
 
Katselmuspäivä järjestettiin perheiden kevätkarvevaalin 
yhteydessä Maunula-talolla 26.4.  
Kevätkarnevaalissa oli toiminnallisia Luovaa leikkiä- 
tapahtumapisteitä sekä lasten esityksiä. Esiintyjiä oli myös 
jäsenseura Karjalan Nuorista. Pisteillä oli mahdollisuus piirtää, 
pyörittää onnenpyörää sekä pelata toiminnallisia pelejä. 
Näytöksiä katsomassa oli 146 henkilöä. 
Tanssituvassa oli 106 henkilöä. 
Rastiradalla oli 80 henkilöä. 
Tapahtumassa vieraili noin 500 henkilöä. 

Vauva- ja taaperosirkus 
 
Kartoitetaan mahdollisuutta toiminnan 
laajentamiselle uusille alueille. 
 
Vauva- ja taaperosirkus on lapsen ja 

vanhemman/vanhempien yhteinen 

harrastus, jossa temppuilun, 

tasapainoilun ja pariakrobatian keinoin 

annetaan lapselle aistivirikkeitä ja 

vahvistetaan lapsi-vanhempi -suhdetta. 

 
 
Ryhmiä järjestettiin keväällä 14 kappaletta ja syksyllä 3 
kappaletta, yhteensä 23 ryhmää. Harrastajia (lapset ja aikuiset) 
oli yhteensä 312, joista alle 29-vuotiaita 156. Osa vanhemmista 
on myös alle 29-vuotiaita. Vauva- ja taaperosirkuksiin osallistuu 
lapsi aikuisen kanssa. 
 
Sirkusohjaajille järjestettiin kevätlounas kerhokauden 
päätteeksi, jossa kerättiin palaute kuluneesta kaudesta. 
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Aikaisempaa sirkuskokemusta ei tarvita. 

Ryhmät ovat 4 kk–3-vuotiaille lapsille 

aikuisen kanssa. 

Sirkustoiminnan laajentamiseksi haettiin terveyden- ja 
hyvinvoinnin edistämisen avustusta Helsingin kaupungilta sitä 
kuitenkaan saamatta. Toiminnan laajentaminen ei ollut 
mahdollista ilman ulkopuolista rahoitusta. 

Koulunpäivän jälkeinen lakisääteinen 
iltapäivätoiminta Munkkivuoren 
nuorisotalolla 
 
Iltapäiväkerho Kameleontissa on 
päivittäin monipuolista ohjattua 
tekemistä sekä virkistävää vastapainoa ja 
tukea koulutyölle: ilmaisua, askartelua, 
musiikkia, ulkoilua, liikuntaa ja retkiä 
viikkoteemoihin liittyen. Iltapäivän aikana 
on mahdollisuus läksyjen tekoon, vapaa-
ajanviettoon kavereiden kanssa tai lepoon 
tutussa ja turvallisessa ympäristössä. 
Toiminnassa näkyy kulttuurisen 
varhaisnuorisotyön painotus. 

 
 
 
 
Keväällä 2025 iltapäivätoiminnassa oli 30 lasta ja syksyllä 34 
lasta. 

 
Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontti 
Kameleontti tarjoaa ohjattua harrastus- ja 
kulttuuritoimintaa, kuten kädentaitoja, 
teatteria, tanssia, liikuntaa, musiikkia ja 
kokkaamista sekä loma-ajan toimintaa. 
Kameleontin avoin toiminta on suunnattu 
3.–7. -luokkalaisille arkisin kello 12–18. 
Iltaisin ja viikonloppuisin taloa vuokrataan 
järjestö- ja yksityistoimijoille. 

Munkkivuoren nuorisotalon toiminnasta on tehty erillinen 
toimintakertomus, jossa talon toimintaa on tarkemmin esitelty. 
Talon toiminta kilpailutettiin keväällä 2022 ja Stadin 
Nuorisoseurat ry valittiin toiminnan toteuttajaksi 30.6.2024 
asti. Optiokausi jatkuu 30.6.2026 asti. Kesäkuun jälkeen 
yhdistyksen toiminta tiloissa loppuu. Munkkivuoren 
nuorisotalon toimintakertomus 1.7.2024–30.6.2025 on 
liitteenä. 
Avoimessa toiminnassa käy päivittäin lapsia 50:stä aina 
100:aan saakka. Talotoimikunta toteuttaa Kameleontissa 
lasten osallisuutta. 

Knoppi Pro -ohjaajakoulutus  
 
Luova Lava ohjaajille. 
Ohjaajakoulutuksessa päivitetään 
osaamistaan ja saadaan uutta intoa lasten 
ja nuorten ohjaamiseen tai 
ohjaajavastaavana toimimiseen. 
Leirien jälkeen ohjaajille järjestettiin 
palaute- ja purkutapaaminen. 

 
 
Apuohjaajakoulutus pidettiin 23.4. ja kaikkien ohjaajien 
yhteinen koulutus- ja perehdytyspäivä 3.5. Molemmat 
koulutukset olivat Munkkivuoren nuorisotalolla. 
 
Koulutuksessa käytiin läpi leirien käytäntöjä ja lisäksi 
Kati Riesen (ratkaisukeskeinen työnohjaaja ja 
tunnetaitovalmentaja) koulutti aiheesta “Haastavat tilanteet ja 
tunteet leirityössä". 
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Palaute- ja purkutapaamiset olivat 16.6. ja 23.6. joissa ohjaajilta 
kerättiin palautetta leirien sujumisesta. 
 
Apuohjaajia osallistui 9 ja vastuuohjaajia 17. 

Luova lava –leirit 
 
Järjestetään luova lava -päiväleirejä 
Helsingissä. 
Järjestetään nuorten 11–14 -vuotiaiden  
Luova lava -leiri Annantalolla. 
Luova lava –päiväleireille ovat 
tervetulleita 8–11-vuotiaat lapset. Luova 
lava -leireillä pidetään hauskaa ja opitaan 
yhdessä eri taiteenaloista, erityisesti 
tanssista, teatterista ja musiikista. Luova 
lava -leirien keskiössä on lasten oma 
luovuus. Toiminnassa tutustutaan useisiin 
taiteenaloihin leikkien ja harjoitteiden 
kautta. 

 
 
Leirejä järjestettiin 18. Leireille osallistui 290 leiriläistä ja   9 
apuohjaaja 
Nuorten leiri järjestettiin Suvilahdessa Eskus Esitystaiteen 
Keskuksessa. 
Palautteissa korostuivat positiiviset kokemukset: uusien 
ystävien saaminen sekä uusien asioiden kokeilu ja 
kehittyminen. Leirit ovat lapsille turvallinen paikka viettää 
kesälomaa. 
 

Luova lava apuohjaajien rekrytoinnit ja 
haastattelut 

 
Luova lava -päiväleireille palkattiin apuohjaajiksi helsinkiläisiä 
9-luokkalaisia ja TUVA-luokkalaisia kesäsetelillä (alle 18 v) 9 
henkilöä.  
 
OP Uusimaan kesätyötukea saatiin kolmen nuoren 
palkkaamiseksi.  
 
Nuorille järjestettiin asianmukainen hakuprosessi ja 
ryhmähaastattelut, ja nuoret saivat näin kokemusta 
työnhausta. Hakijoita apuohjaajiksi oli yhteensä 120 ja 
ryhmähaastatteluihin kutsuttiin 40  henkilöä.  
Apuohjaajat kutsuttiin mukaan leirien purku- ja palautepäiviin 
ja he pääsivät näin osallistumaan toiminnan 
kokonaiskehittämiseen. 

Luova lava -konsertit 
 
Leirien aikana lapset ja nuoret pääsevät 
yhdessä ohjaajien kanssa 
suunnittelemaan ja valmistelemaan Hetki 
taiteilijana -esityksen, jotka esitetään 
leiriviikon päätteeksi. Kahden 
ensimmäisen leiriviikon “Hetki 
Taiteilijana” -esitykset pidetään 
Linnanmäen Peacock-teatterissa. 
Esityksiin ovat tervetulleita leiriläisten 
perheet. Hetki taitelijana -esityksessä 
jokaisella leirille osallistuneella on 
mahdollisuus päästä kokeilemaan 

 
 
Konsertteihin osallistui 290 lasta, 2 konserttia järjestettiin 
Suomen Komediateatterin Peacock-näyttämöllä 6.6. ja 13.6. 
Kolmannen viikon konsertit järjestettiin omissa leiripaikoissa 
19.6. Katsojia oli yhteensä noin 600. 
Konsertin juonsivat ohjaajat yhdessä apuohjaajien kanssa. 
Apuohjaajille tarjottiin näin vastuutehtävä. Konsertti oli 
elämyksellinen kokemus, jossa lapset pääsivät esiintymään 
oikeassa teatterissa.  
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esiintymistä yhdessä muiden kanssa sekä 
saada onnistumisen kokemuksia. 
Tuetaan Helsingin seuroja järjestämään 
Luova lava -päiväleirejä, joista tavoitteena 
on saada uusia lapsia mukaan Luova lava -
kerhotoimintaan. 

Muut helsinkiläiset seurat eivät järjestäneet Luova lava-leirejä. 

Lasten kesäleiri Naumin leirialueella 

Sysmässä  

 

Järjestetään perinteinen telttaleiri 
yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston 
kanssa 

 

Leiri järjestettiin 24.6-27.6. 

Leirille osallistui 42 leiriläistä, joista 9 oli helsinkiläistä. Leirin 

ohjaajina toimi aikuisia ja alle 18-vuotiaita nuoria, joista 

apuohjaajia palkattiin OP kesäduuni -kampanjalla. Nina 

Mesiäinen oli leirillä ohjaajana. 

Leirin yleisarvosana oli 4. Asteikolla 1/5 palaute oli: Sain uusia 

kavereita 4/5, sain apua, kun sitä tarvitsin 4,2/5. 

Nuorisoseurojen 
iltapäivätoimintaverkosto 
työskentelyä ja iltapäivätoiminnan 
kehittämistä 

Iltapäivätoimintaverkoston kokouksia ei järjestetty vuoden 
2025 aikana. 

Nuori 2025 –tapahtuma Ei osallistuttu taloudellisista syistä. 

Osallistutaan Harrastamisen Suomen 
mallin (HSM) kilpailutuksiin. 

Harrastamisen Suomen mallin (HSM) kokkailuharrastusryhmiä 
saatiin syksystä 2025 alkaen kilpailutuksen kautta 14 kpl. 
 
Ryhmiä oli 

• Aleksis Kiven peruskoulu (pk) 

•  Arabian pk. 

•  Haagan pk. 

•  Latokartanon pk. 

•  Kankarepuiston pk. 

•  Myllypuron pk. 

•  Torpparinmäen pk. 

Toteutetaan erilaisia harrastustoimintaan 
liittyviä hankkeita                 
 

                    

Vuoden 2025 aikana haettiin useita hankerahoituksia. 
 
Tammikuussa käynnistyi Lava laboratorio -hanke Helsingin 
kaupungin projektiavustuksella. Projektin tavoitteena on 
tutustuttaa uusia lapsia ja nuoria kulttuuriseen 
harrastustoimintaan. Kohderyhmäläisiä on tarkoitus tavoittaa 
kaupunkikehitysalueilla Malmilla ja Malminkartanossa sekä 
kantakaupungin alueella esimerkiksi Oodissa, Caisa-talossa ja 
Lapinlahdessa. Toisena tavoitteena on mielekkään tekemisen 
tarjoaminen ilta-aikaan. Toiminnan sisällöissä huomioidaan 
osallistujien osallisuus. Kolmantena tavoitteena on tarjota 
toimintaa, mihin ei tarvitse sitoutua koko lukukaudeksi. 
Projektin toimintamuotona ovat kulttuurisen harrastamisen 
pop up -työpajat. Työpajojen kautta on tarkoitus saada yhä 
useampi lapsi ja nuori kulttuurisen toiminnan pariin ja sen 
hyvinvointivaikutusten äärelle. 
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Järjestetään lapsi/vanhempi-
pilottikursseja 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vapaaoppilaspaikkojen tarjoamiseen 
harrastustoimintaan ja leireille on haettu 
avustusta 

Lavalaboratoriota pidettiin Kannelmäen monitoimitila 
Tempossa 5.5., 12.5. ja 26.5. Ohjaajana toimi Riina Salmi. 
Syksyllä Kannelmäen nuorisotalolla 4.11, 11.11. Ja 18.11 
ohjaajana Iivi Havu. 
18.11. yksi työpaja Queendom tyttöjen tila, Rastilassa, 
ohjaajana Judit Kemppilä.  
Työpajoja järjestettiin 13 kpl ja niihin osallistui vuoden 2025 
aikana 55 lasta. 
Pitämättömille työpajoille haettiin siirtolupa kaupungilta. 
Vuonna 2026 järjestetään 11 ryhmää, joita ei vuonna 2025 
järjestetty. 
Työpajoihin tuli osallistujia ja lapset antoivat toiminnasta 
positiivista palautetta. 
 
 
Ei järjestetty. Toiminnalle ei ollut rahoitusta. 
 
 
15.11. yhdistys järjesti Munkkivuoren nuorisotalolla myyjäiset 
ja kirpputorin. Tapahtumassa oli järjestetty myös lastenhoito ja 
lapsille puuhapiste. Kirpputorin pöytävuokrat, kahvilan ja 
makkaramyynnin tuotot menivät yhdistyksen tekemän lapsi- ja 
nuorisotyön tukemiseen. Pöytiä vuokrattiin 5 kpl ja 
tapahtumassa vieraili noin 40-50 henkeä. 
 
Saatiin Urlus-säätiön avustus vapaaoppilaspaikkojen 
tarjoamiseksi leireille ja harrastuksiin. 
 
 

Toiminta Nuorisoseurojen  Etelä-
Suomen aluetoimiston kanssa 
 
Ohjaajakoulutus 
Knoppi-perusohjaajakoulutus 
yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston 
kanssa.  

 
 
 
 
Koulutuksen sai valmiiksi 2 nuorta ja aloitti 5 nuorta. 
 

Leiriohjaajakoulutus  
Naumin leirille 

6 nuorta osallistui koulutukseen. 

DofE-toiminta 
 
Aluetoimisto järjesti säännöllistä DofE-

toimintaa. 

DofE eli The Duke of Edinburgh’s 

International Award on toimintaa, jossa 

löydetään omia vahvuuksia ja kehitetään 

omia taitoja. 

 
 
Toimintaa mainostettiin. 2 nuorta suoritti pronssitason, 1 nuori 
suoritti hopeatasoa, 5 nuorta aloitti pronssitason 
suorittamisen. 

Startti- ja virikekurssit Mainostettiin liiton koulutuksia ja osallistuttiin liiton 
koulutuksiin tarpeen mukaan. 
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Järjestetään tarpeen mukaan tanssin ja 
teatterin starttikursseja. 
Järjestetään tarpeen mukaan 
järjestötyötä tukevaa koulutusta mm. 
järjestyksenvalvojakurssi, ensiapukurssi, 
alkusammutuskoulutus. 

 

Harrastusalakohtaiset 
ohjaajakoulutukset 

 
Tiedotetaan harrastusalakohtaisista 
ohjaajakoulutuksista. 

 
 
 
Ohjaajakoulutuksista tiedotettiin Uutisherkun mukana ja tietoa 
jaettiin Stadin Nuorisoseurojen ohjaajille. 

Ohjaajahuolto 
 
Ohjaajahuolto 
Järjestetään ohjaajien olohuone –
tapaamisia keväällä ja syksyllä ohjaajille 
tarpeen mukaan 
 
Markkinoidaan ohjaajien  
olohuone -webinaareja ohjaajille. 

 

 

Webinaareja mainostettiin Workplacessa ja tietoa jaettiin 

eteenpäin Stadin Nuorisoseurojen ohjaajille. 

 

Ei järjestetty omia. Mainostettiin liiton järjestämiä koulutuksia. 

 

Tapahtumat 
 
Tanssikatselmus 
maakunnallinen lasten ja nuorten 
tanssikatselmus yhteistyössä Etelä-
Suomen aluetoimiston kanssa 

 

 

 

Helsinkiläisiä ryhmiä osallistui 3. 

 

Valtakunnallinen toiminta 
Nuorisoseurojen kanssa 
 
Nuori Kulttuuri 
Kannustetaan ryhmiä osallistumaan 
Suomen Nuorisoseurojen Nuori Kulttuuri -
tapahtumaan. 

 
 
 
 
Tapahtumasta tiedotettiin alueen seuroja. 

Juttuseura- podcast Juttuseura-podcastiin ja useisiin nauhoituksiin osallistui 2 

helsinkiläistä. Podcast on kuunneltavissa Spotify-kanavalla.  

Nuoret vaikuttajat Nuoret vaikuttajat -toimintaan osallistui vuoden aikana 18 

nuorta, joista helsinkiläisiä nuoria oli 3. 

Valtakunnalliset tapahtumat 

• Kalenat 

• Folklandia 

• Ramppikuume 

• Pispalan Sottiisi 

Työntekijöitä ja alueen seurojen jäseniä osallistui 
valtakunnallisiin tapahtumiin talkoolaisina ja esiintyjinä. 

Kansainvälinen toiminta  

Osallistujamäärän ollessa vähäinen on aloitettu yhteistyön 

suunnittelu Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa. 
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Kartoitetaan DofE-nuortenryhmän 
jäsenten kiinnostusta kansainväliseen 
retkeen/matkaan. 

Tiedotuksen keinoin tuodaan seurojen 
tietoon kansainvälisen toiminnan 
mahdollisuuksia ja tuetaan seuroja 
osallistumaan CIMO:n Erasmus+ ohjelman 
mahdollisuuksiin. 

Suunnitelman mukaan.  
 

 
 

 
2. Nuorisoseurojen järjestötoiminta 

 
Toimenpiteet: Toteuma 

Stadin Nuorisoseurojen aseman 
määrittäminen suhteessa Suomen 
Nuorisoseuroihin 

On käynnistetty selvitystyö liittyen Stadin Nuorisoseurojen 

asemaan osana Suomen Nuorisoseuroja. 

Nuorisoseurarekisteri pidetään 
ajantasaisena: yhteystiedot 
luottamushenkilöistä ja ohjaajista. 

Toteutui. 

 

Seurakäynnit 
Tehdään seurakäynti tai ollaan 
yhteydessä helsinkiläiseen seuraan 
 
Uusien seurojen kartoittaminen 
Kartoitetaan Helsingin alueella toimivia 
nuoriso/kulttuurijärjestöjä ja kerrotaan 
heille jäsenyydestä. Tarvittaessa 
tuetaan uusien seurojen perustamista. 
Aktivoidaan myös nykyisiä seuroja 
järjestämään lasten ja nuorten 
toimintaa. 

Seuroja on tavattu eri yhteyksissä, oltu yhteydessä sekä tavattu 
helsinkiläisistä seuroista: Jokupoo ry, Karjalan Nuoret ry., 
Siltamäen Nuorisoseura ry. 
 
 

Osallistutaan alueen seuratapaamiseen Alueen seuratapaaminen järjestettiin 8.12. Tikkurilan toimistolla. 
Sinikka Putkonen edusti yhdistystä.  

Valtakunnalliset tapahtumat 
 
Työntekijät osallistuvat 
työntekijäpäiville ja liiton valtuuston 

 
 
Toiminnanohjaaja osallistui työntekijäpäiville Mikkelissä. 
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kokouksiin tai muihin 
koulutustilaisuuksiin. 

 
 
 
 

3. 

Viestintä ja vaikuttaminen 

 
Toimenpiteet: Toteuma 

Käytetään liiton yhtenäistä graafista 
ilmettä. Käytetään liiton malleja ja 
pohjia ja tehdään tarvittaessa 
viestintäyhteistyötä. Tuetaan seuroja 
paikallisten markkinointitapahtumien 
kanssa. 
 
Huolehditaan Internet-sivuille, 
Facebook-sivuille ja Instagramiin 
ajankohtaiset tiedot toiminnasta ja 
tuotetaan uutta materiaalia sivuille. 
 
 
Hyödynnetään Facebookin maksullista 
markkinointia 
 
Sisäisessä viestinnässä hyödynnetään 
Nuorisoseurojen intranettiä.  
 
Verkostotyö 
 
Osallistutaan Helsinki-Teamin 
toimintaan  
 
 
 
 
 
 
 

Suunnitelman mukaan. 
 
 
 
 
 
 
Päivitettiin sivuja ja julkaistiin säännöllisesti sisältöä. 

Käytössä on Instagram ja Facebook. Facebook seuraajia on 457 ja 

Instagram seuraajia 1032. Nuorisotalolla käytössä Instagram 

@nutamunkki (seuraajia 690 kpl) ja @ipkameleontti (seuraajia 

53) ja TikTok 2238 (seuraajia kpl). 

 
 
 
Hyödynnettiin maksullista Facebook markkinointia. 
 
 
Nuora, Office365, Google Drive ovat käytössä. 

 

 

 

 

Toiminnanjohtaja toimii hallituksen sihteerinä Helsinki-Team 

ry:ssä (helsinkiläisten nuorisojärjestöjen yhteistyöjärjestö) ja 

osallistuu virallisiin kokouksiin, hallituksen kokouksiin sekä 

seminaareihin ja tapahtumiin. 
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Osallistutaan Helsingin kaupungin eri 
toimintoihin tarpeen mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Etsitään aktiivisesti uusia 
yhteistyökumppaneita tai 
hankepartnereita, jotka tukevat Stadin 
Nuorisoseurojen strategiaa. 

Helsinki Teamin koulutusmatka Amsterdamiin oli 3.–7.11.2025. 

Koulutusmatkalla tutustuttiin Amsterdamissa tehtävään 

nuorisotyöhön. Toiminnanjohtaja osallistui. 

 

Vuonna 2025 Helsinki Team kontaktoi kautensa aloittavia 

päättäjiä kirjeellä ja piti näin esillä järjestöjen ajatuksia tulevasta 

kaupunkistrategiasta ja järjestökentän merkityksestä 

helsinkiläisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin rakentajana. 

 

Helsingin kaupungin kumppanuustori järjestettiin 1.10. 

kaupungintalolla. Kumppanuustori oli kaikille helsinkiläisille 

yhdistyksille, järjestöille, seuroille ja  säätiöille suunnattu 

avoin tilaisuus. Toiminnanjohtaja osallistui. 

 

Johtava nuoriso-ohjaaja ja iltapäivätoiminnan vastuuohjaaja 

Munkkivuoren nuorisotalolta ovat osallistuneet alueverkostoihin 

ja iltapäivätoiminnan verkostotapaamisiin aktiivisesti. 

 

Hankepartnereita kartoitettiin Familia ry:stä, Helsingin 

Ensikodista ja Diakonissalaitokselta. 

 

 

4. 

Hallinto 

 

Toimenpiteet: Toteuma 

Viralliset kokoukset 
Järjestetään sääntöjen määräämät syys- ja 
kevätkokoukset. 
Yhdistyksen toimintaa johtaa 
syyskokouksen valitsema johtokunta. 
 
Johtokunta 
Johtokunta kokoontuu vuoden aikana 
tarvittaessa. 
Johtokunta valitsee keskuudestaan 
johtoryhmän, johon kuuluu 3 jäsentä. 
 
 
 

Kevätkokous järjestettiin 16.4. ja siihen osallistui 5 
henkilöä 4 jäsenseurasta. Syyskokous järjestettiin 26.11. 
ja siihen osallistui 3 henkilöä 3 jäsenseurasta. 
 
 
 
Johtokunta kokoontui vuoden 2025 aikana 11 kertaa. 
Johtokuntaan kuului puheenjohtaja Sini Hirvonen, 
varapuheenjohtaja Sinikka Putkonen sekä johtokunnan 
jäsenet Pekka Holopainen, Johanna Hakala, Sara 
Klaassen ja Kari Putkonen. Johtoryhmän muodostivat 
Johanna Hakala, Sini Hirvonen ja Sinikka Putkonen. 
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Johtokunnan ja johtavan työntekijän 
oikeudet ja vastuu määritellään talous- ja 
henkilöstöohjeessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Henkilöstö 
 
Stadin Nuorisoseurojen toimisto sijaitsi 
liiton toimiston yhteydessä Vernissakatu 8 
A, 01300 Vantaa. Henkilöstö koostui 
toiminnanjohtajasta, toiminnanohjaajasta, 
nuorisotalotoiminnan johtavasta 
ohjaajasta, 2 nuoriso-ohjaajasta ja 
iltapäivätoiminnanohjaajista.  
Lisäksi palkataan projektiluontoisesti 
päiväleiriohjaajia, iltapäiväohjaajia sekä 
tuntiperusteisesti harrastusryhmien 
ohjaajia ja kurssien kouluttajia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tarjotaan alan opiskelijoille 
harjoittelupaikkoja ja annetaan opiskelijalle 
ohjausta harjoittelussa.  
 
 

Päivitetty ohje otettiin käyttöön. Ohjetta päivitettiin 
tarvittaessa ja se vahvistetaan vuosittain johtokunnan 
kokouksessa. 
 
Kirjanpito ostettiin Balart Oy:ltä ja sähköisen kirjanpito-
ohjelman käyttöönotto ja hyödyntäminen 
taloushallinnossa jatkui vuoden 2025 aikana. 
Loppuvuodesta 2025 kirjanpito kilpailutettiin ja 1.10. 
lähtien Tilitoimisto Leerma Oy hoiti yhdistyksen 
kirjanpitoa. 
 
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi Ilkka Jäppinen HT, 
MGI Tilintarkastus Oy varatilintarkastaja yhteisö. 
 
 
Toiminnanjohtajana toimi Katri Jussila (TM, JET-järjestö, 
voimavarakeskeinen työnohjaaja) ja 
toiminnanohjaajana toimi Judit Kemppilä 
(yhteisöpedagogi, YTM) 
 
Toiminnanjohtaja työskenteli 40 % työajalla ja 
toiminnanohjaaja 50 % työajalla koska Urlus-säätiön 
avustusta ja Harrastamisen Suomen mallin kerhoja ei 
saatu. Tammikuussa toiminnanohjaajan työaikaa 
nostettiin 70 %:iin, koska hän ryhtyi koordinoimaan 
Lavalaboratoriot-hanketta. Toiminnanohjaaja 
lomautettiin kokoaikaisesti 15.11. lähtien.  
Judit Kemppilä irtisanoutui 19.12. 
 
Nuorisotalon johtavana nuoriso-ohjaajana toimi Iida 
Lonkila (6.1.2025 asti), nuoriso-ohjaajina toimivat Laura 
Heinlahti-Jämsen ja Timi Noro. 
Nina Mesiäinen aloitti johtavana nuoriso-ohjaajana 
7.2.2025. 
 
IP-toiminnan vastaavana ohjaajana toimi Jasmin Jalo, 
ohjaajina Karla Mikkonen 30.6.2026 asti ja Nasteho Esse 
21.1.2025 asti. Lumi Elo 4.8.-31.5.2026 ja Jennifer 
Holopainen 17.11.2025 lähtien. 
Mirja Lavonsalo oli lomautettuna syksystä 2024 
kokoaikaisesti, koska iltapäivätoiminnan lapsimäärä 
laski. 
 
Harjoittelupaikkoja on tarjottu tarpeen mukaan niin 
nuorisotalolla kuin Tikkurilan toimistolla. 
 
Toiminnanjohtaja ja toiminnanohjaaja osallistuivat 
maaliskuussa HUMAKin verkostoitumispäivään Haagan 
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Eri hankkeisiin palkataan tarvittaessa 
hankkeesta vastaavat työntekijät.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Työllistämistuin pystytään tarvittaessa 
palkkaamaan muita toimintaa toteuttavia 
työntekijöitä.  
 
 
Oppilaitosyhteistyö 
 
Kehitetään yhteistyötä alueen alan 
oppilaitosten kanssa. Yhteistyön muotoja 
ovat esimerkiksi harjoittelijoiden 
harjoittelupaikat ja opinnäyteyhteistyö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kampuksella, jossa esiteltiin yhdistyksen toimintaa ja 
harjoittelu- sekä työmahdollisuuksia. 
 
Kerho-ohjaajat: 
HSM-kerhot 

•  Laura Heinlahti-Jämsen 

•  Anna Bentley 

•  Juulia Pienimäki 

•  Netta Grönroos 

•  Lindsey Umar 
 
Luova lava: 

• Ville Halkosalmi 

• Iivi Havu 
 
Lavalaboratoriot: 

• Riina Salmi 

• Iivi Havu 
 
Kesäleireillä on ollut 17 ohjaajaa vuoden aikana töissä. 
Apuohjaajia oli 9. Nuorille on ollut käytössä kesäsetelit ja 
OP:n kesätyötuki. 
 
Työllistämistukia on hyödynnetty tarpeen mukaan 
rekrytoinneissa. 
 
 
 
 
Nuorisotalolla olleet tukityöllistetyt ja harjoittelijat: 
 
Kevät 2025  

1. Arttu Eller, urheiluohjaaja pt, Kolmen kampuksen 
urheiluopisto 10.3.–2.5.2025  

2. Niklas Lehtimäki, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, 
Keuda 24.3.–30.5.2025 Keskeytetty 6.5.  

3. Ros Selin, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, Keuda 
31.3.–30.5.2025  

4. Mohammed Abbas, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, 
Keuda 13.3.–8.6.2025  

5. Janna Ilanko 5.5., keskeytyi 16.5.2025. 
 

Syksy 2025  

1. Christina Elfsberg, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, 
Step 4.8.–12.9.2025  

2. Ros Selin, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, Keuda 
11.8.–12.9.2025  
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Työhyvinvointi 
 
Kuukausipalkkaisille vähintään 30 tuntia 
tekeville työntekijöille myönnetään 
vuosittain 20 kappaletta liikunta- ja 
kulttuuriseteliä. 
 
 
Kehityskeskustelut järjestetään 1- 2 kertaa 
vuodessa. Mahdollisuuksien mukaan 
järjestetään myös ryhmäkehityskeskustelu 
ja työnohjaus. 
 
Työyhteisön koulutus- ja virkistyspäiviä 
järjestetään 2 kertaa vuodessa. 
 
Henkilöstö osallistuu omaa ammattitaitoa 
tukevaan koulutukseen vähintään kerran 
vuoden 2025 aikana. Koulutuksista 
vahvistetaan erillinen koulutussuunnitelma 
vuosittain. Vuonna 2025 päätettiin, että 
työntekijällä on oikeus olla poissa 
palkallisesti enintään 30 h työhön liittyvässä 
koulutuksessa/vuosi. 

3. Oona Hyvönen, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, 
Sdo 18.8.–10.10.2025  

4. Karla Mikkola, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, Sdo 
27.8.–10.10 2025 (ke ja to pvät)  

5. Hagi Farah, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja pt, Keuda 
9.9.–19.12.2025 (ti-pe)  

6. Anna Ahmio, sosionomi AMK, Metropolia 9.10.–
16.12.2025  

7. Lotta Hakkarainen, yhteisö- ja nuoriso-ohjaaja, 
Step 27.10.–   

8. Oona Hyvönen, yhteisö- ja nuoriso-ohjaus, Sdo 
27.10.–19.12.2025  

9. Joni Rahkola, Yhteisöpedagogi AMK, HUMAK 
Kehittävä harjoittelu + oppari 11/2025– jatkuu 
keväällä 2026  
 

Tet-harjoittelu Safia ja Sabrin 9 lk. 1 vko 6 h/pvä 29.9.–
3.10.2025  

Taksvärkki Oona Veijalainen 7 lk. 12.9.2025  

Nuorisotalolla on ollut vapaaehtoisina henkilöinä 3 
aikuista ja yksi nuori. 

Tikkurilan toimistolla olleet korkeakouluharjoittelijat: 

Wilma Strömman 22.4.–18.6. ja Meira Palmio 7.4.–27.6. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Kehityskeskustelut on pidetty 1–2 -kertaa vuodessa ja 
työnohjausta on ollut tarvittaessa tarjolla. 
Toiminnanjohtaja on ollut työnohjauksessa. 
 
 
Virkistyspäivä järjestettiin Helsingissä keväällä. 
 
Koulutussuunnitelma on tehty ja koulutuskorvaus 
haettu. 
 
 



   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 

 
Työterveys on Terveystalossa.  

5. Liitteet  

• Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontin toimintakertomus 2024-2025 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Johtokunta on hyväksynyt kertomuksen 31.3.2026 
 
 


